
Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.48 - VEÍCULOS DIVERSOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE A ATA REGISTRO PREÇO Nº 023/2024, PREGÃO ELETRONICO Nº 022/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES -  COM VIGENCIA 10/12/2024 A 10/12/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

6.609,88

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250260 2160
Processo

2025005123

Saldo anterior Valor Saldo atual

 67.713,81 6.609,88 74.323,69

25/02/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

DECORART DISTRIBUIDORA DE PISOS E PORCELANATOS

Endereço

CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

226716
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

22

Conta bancária

38.095.264/0001-49

Telefone

3953-0748 72519-6

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

24 31849 95,99000  959,9010,00MATERIAL: CAÇAMBA METÁLICA COM CHAPA DE
1,20MM E VARAL DE 1,20MM; TIPO DE PINTURA:
PINTURA ELETROSTÁTICA; COR: CINZA OU PRETO;
CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 46 LITROS; KIT DE
PARAFUSOS GALVANIZADOS; PÉS COM BARRA
CHATA; PNEU COM CÂMARA; ACHATAMENTO
DUPLADO NAS BORDAS DA CAÇAMBA ANTICORTE
E DUPLA RESISTÊNCIA; VARAL ERGONÔMICO COM
PUNHO PLÁSTICO. - CARRO DE MÃO COM
CAÇAMBA METÁLICA FUNDA COM PNEU E CÂMARA,
BRAÇO METÁLICO

CARRO DE MÃO COM
CAÇAMBA METÁLICA FUNDA
COM PNEU E CÂMARA, BRAÇO
METÁLICO

189 24817 899,99000  1.799,982,00CARRO PLATAFORMA COM ASSOALHO DE CHAPA
300KG COM ABA FRONTAL FIXA REFORÇADO,
MEDIDAS: COMPRIMENTO: 900 MM; LARGURA: 530
MM; ALTURA: 150 MM, ALTURA PUXADOR: 660 MM;
PESO: 28 KG; CAPACIDADE DE CARGA: 300 KG;
TIPO DE RODA: MACIÇAS; 2 FIXAS DE 4" E 2
GIRATÓRIAS DE 4"; RODAS DE FERRO REVESTIDAS
DE BORRACHA COM ROLAMENTO DE ESFERA;
MATERIAL PLATAFORMA/BASE: AÇO
CARBONO;PINTURA: EPÓXI. - CARRINHO DE CARGA

CARRINHO DE CARGA

219 78129 1.925,00000  3.850,002,00ALTURA DOS GARFOS ABAIXADOS (MM): 75;
ALTURA DOS GARFOS ELEVADOS (MM): 190;
ALTURA TOTAL (MM): 1225; CAPACIDADE DE CARGA
(KG): 2500;
COMPRIMENTO TOTAL (MM): 1533; COMPRIMENTO
ÚTIL DO GARFO (MM): 1150; CURSO TOTAL (MM):
115; LARGURA EXTERNA DO GARFO (MM): 680MM
OU 525MM; PESO DO EQUIPAMENTO (KG): 63; RODA
DIRECIONAL (MM): Ø 180X50 COM ROLAMENTO DE
BLIND;DUPLA RODA SIMPLES OU TANDEM (MM): Ø
74X93 COM ROLAMENTO DE BLIND;DUPLA
RODAGEM DE CARGA: SIMPLES;RODAS: NYLON;
SISTEMA DE GIRO: COM ROLAMENTO AXIAL. -
TRANSPALETE MANUAL - CAPACIDADE 2.500KGS -
RODAS SIMPLES NYLON

TRANSPALETE MANUAL -
CAPACIDADE 2.500KGS -
RODAS SIMPLES NYLON

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   19/03/2025 11:07:36

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.



 6.609,88

*****(SEIS MIL E SEISCENTOS E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: MARCIO.GUIMARAES*   -   19/03/2025 11:07:36

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.


